Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 004/2023

ABERTURA: 09 de maio de 2023. OBJETO: Aquisição de produtos da agricultura familiar e empreendedor familiar rural
para alimentação escolar (merenda), para atender as escolas municipais de ensino fundamental, infantil e escolas
indígenas da Rede Pública Municipal de Campo Novo do Parecis - MT, como demais repasses atendidos pelo FNDE.
LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: Departamento de Licitação da Prefeitura Municipal de Campo Novo do
Parecis/MT, sito à Av. Avenida Mato Grosso, 66 NE. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações,
no Paço Municipal Euclides Horst, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108, o edital na integra poderá ser retirado pelo site:
www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 18 de abril de 2023.

Leandro Nery Varaschin - Presidente da Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 035/2023

Recebimento das propostas: a partir do dia 19 de abril de 2023, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF). Do encerramento
das propostas: dia 03 de maio de 2023, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF). Data de abertura das propostas: dia 03
de maio de 2023, às 09:00 horas. (horário de Brasília - DF). Início da sessão de disputa de preços: dia 03 de maio de 2023,
às 09:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de gêneros
alimentícios. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: https://bllcompras.com/ Maiores informações poderão ser obtidas
junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis MT, ou
pelo telefone 65 3382 5100 / 5108, o edital na integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 18 de abril de 2023.

Leandro Nery Varaschin - Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 028/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 028/2023, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para locação de grupo gerador de energia
para atender aos eventos realizados pelo município, teve como vencedora a empresa: A. S. DE LEAO PUBLICIDADES E
EVENTOS, com valor total de R$ 133.723,30 (cento e trinta e três mil e setecentos e vinte e três reais e trinta centavos).

Campo Novo do Parecis-MT, 18 de abril de 2023.

Leandro Nery Varaschin - Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6299d31c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:09:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial